OFÍCIO Nº 285/2025

Barra Bonita, 09 de setembro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
JOSE JAIRO MESCHIATO
Presidente da Câmara Municipal de Barra Bonita — SP

Assunto: Correção de erro material no Requerimentonº 66/2025

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, informar a existênciade erro de digitação no segundo
parágrafo do Requerimento nº 66/2025, de minha autoria, aprovado em Sessão
Ordinária realizada em 08 de setembro de 2025.

Consta no texto aprovado a seguinte redação:

“Considerando a Emenda Parlamentar do Deputado Estadual
Guilherme Cortez, no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais),
sendo R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) direcionados à

realização de procedimentosde vasectomiae R$ 250.000,00 (duzentos
e cinquenta mil reais) destinados à execução de procedimentos de

laqueadura;”

No entanto, o correto é:

“Considerando a Emenda Parlamentar do Deputado Estadual
Guilherme Cortez, no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta
mil reais), direcionados à realização de procedimentos de vasectomia
e de laqueadura; ”

Solicito, assim, a devida retificação do referido texto para que conste de
forma correta nos registros oficiais desta Casa de Leis.

Certa da atenção dispensada, renovo meus protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Poliana Caroline Quirino
Vereadora

Rua João Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP CEP 17.340-190— Fone (14) 3641-0383
www.camarabarrabonita.sp.gov.br- e-mail: camara)camarabarrabonita.sp.gov.br

ooo
Eo3s
7úo
Wu.

E
SsE
mnx
S
8

SsBs>
DVo
gqEõ
q[|oN
19oN
o

ê
wiEz
rr,
=
z
e
oa
oá<
Z

3
oE2
usz
3á

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digita! na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:

https://barrabonitasiscam.com.br/documentos/autenticar?chave=X7TU5SF9BUYOUY810, ou vá até o
sitehttps://barrabonita siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se
este documentoé válido:

Código para verificação: X7TU-5F9B-UYOU-Y810

Ie O Dunn
PolianaCaroline Quirino

Vereadora

Assinado em 09/09/2025, às 11:21:38

Rua João Gerin nº 212 — Vila Operária - SP —- CEP: 17345-190 - Fone (14) 3641 0383

e-mail: camaraQDcamarabarrabonita.sp.gov.br-www.camarabarrabonita.sp.gov.br

ooo
x3o>
qáo
uu
|)a
É-x
G
's

Sse
S>
D
lo

gq=õ
1

1NoN
9oN
e
5

1

uvEzõ
2
z
E
oa

8<z
Qá
ezy
=

8á